MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA

PORTARIA FZMV Nº 069, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2022.

A DIRETORA DA FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, nomeada pela Portaria Reitoria nº 326, de 27 de abril de 2022,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 148 do Regimento Geral da UFLA, resolve:

 Art. 1º Designar o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciências

Veterinárias:

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO CARGO

LUIS DAVID SOLIS MURGAS COORDENADOR  DMV DOCENTE

MARY SUZAN VARASCHIN COORDENADORA ADJUNTA  DMV DOCENTE

GERALDO MÁRCIO DA COSTA REPRESENTANTE DOCENTE DMV DOCENTE

HUGO SHISEI TOMA REPRESENTANTE DOCENTE DMV DOCENTE

NADJA GOMES ALVES REPRESENTANTE DOCENTE -
MEMBRO EXTERNO

DZO DOCENTE

JULIANA TENSOL PINTO REPRESENTANTE DOS TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS

DMV TAE

ANA PAULA TAVARES PEREIRA REPRESENTANTE DISCENTE PPGCV DISCENTE

LARISSA ALEXSANDRA FELIX REPRESENTANTE DISCENTE
(SUPLENTE)

PPGCV DISCENTE

Art. 2º Revogar a Portaria FZMV nº 030, de 06 de julho de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PRISCILA VIEIRA E ROSA

Diretora FZMV/UFLA